Tele: Add. CUPKETTLE
Phone { SHOP: 862220
RESI: 898684

۳۴- حاجی بلاک، ایس، وی، پٹیل روڈ
نل بازار
ممبئی ۳

کپ برانڈ اسپنل مکسچر
گولڈن ڈسٹ اسپنل ممری
فلاور بی، او، پی ہوٹل مکسچر
سوپر ڈسٹ سوداگر مکسچر

تعمیر حیات

شعبہ تعمیر و ترقی دارالعلوم ہندوۃ العلماء لکھنؤ

جلد نمبر ۱۹ | ۲۵ ستمبر ۱۹۸۲ء | ذی الحجہ ۱۴۰۲ھ | شماره نمبر ۲۳

احادیث:

ابوالعرفان ندوی

سب بے بس ہیں خدا کی قدرت کے سامنے

اس وقت ہندوستان کی سب سے بڑی سیاست اتر پردیش کے تین چوتھے اضلاع اور ملتانے سیلاب کی تباہ کاریوں کی زد میں ہیں، اخبارات اور ریڈیو سے جو خبریں مل رہی ہیں وہ بہت ہی پریشان کن اور بھیانک ہیں کروڑوں اور اربوں کی مالک کی تباہی